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Conta Contábil: 111110100000 - CAIXA
Banco Agência Nº da Conta Fonte Rec. Saldo Contábil DiferençaSaldo do Extrato
000 8888888 88888 - AUXILIAR 10000000 0,00 0,00 0,00

000 8888888 99999 - CAIXA-TESOURARIA 10000000 0,00 0,00 0,00

TOTAL 0,00 0,00 0,00
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Conta Contábil: 111111901000 - BANCOS CONTA MOVIMENTO - DEMAIS CONTAS
Banco Agência Nº da Conta Fonte Rec. Saldo Contábil DiferençaSaldo do Extrato
001 0702-1 10.011-0 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 12010000 0,00 0,00 0,00

001 0702-1 10.838-3 - MERENDA DA CRECHE 11990000 0,00 0,00 0,00

001 0702-1 12.032-4 - SALARIO EDUCAÇÃO 11070000 0,00 0,00 0,00

001 0702-1 12.074-X - CEX 15020001 0,00 0,00 0,00

001 0702-1 12.345-5 - CIDE 16010000 0,00 0,00 0,00

001 0702-1 13.124-5 - PMVP - ESG 12010000 0,00 0,00 0,00

001 0702-1 13.709-X - BOLSA FAMILIA 12030000 0,00 0,00 0,00

001 0702-1 14.507-6 - PM VILA PAVÃO PNATE 11990000 0,00 0,00 0,00

001 0702-1 14.563-7 - MEDICAMENTOS dos GRUPO HIPER, DIABETES, ASMA E RENITE 32010000 0,00 0,00 0,00

001 0702-1 14.677-3 - PMVP Prog. apoio Sist. Ensino p/ Atend. ao EJA 31990000 0,00 0,00 0,00

001 0702-1 15.435-0 - FUNDEB 11020000 0,00 0,00 0,00

001 0702-1 15.901-8 - Simples Nacional 10000000 0,00 0,00 0,00

001 0702-1 16.290-6 - FNS BLMAC 12030000 0,00 0,00 0,00

001 0702-1 16.436-4 - PM VILA PAVÃO - MERENDA 11070000 0,00 0,00 0,00

001 0702-1 17.626-5 - MELHORIA SANITARIA DOMICILIARES 12030000 0,00 0,00 0,00

001 0702-1 18.111-0 - MERENDA PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 31990000 0,00 0,00 0,00

001 0702-1 18.256-7 - AUXILIO FINANCEIRO AOS MUNICIPIOS 15020001 0,00 0,00 0,00

001 0702-1 19.253-8 - FNS - FARMACIA BASICA 12030000 0,00 0,00 0,00

001 0702-1 19.254-6 - FNS PAB 12030000 0,00 0,00 0,00

001 0702-1 19.255-4 - FNS BLMAC 2 12030000 0,00 0,00 0,00

001 0556-8 19.257-0 - VIGILANCIA SANITARIA 2 12030000 0,00 0,00 0,00

001 0702-1 19.313-5 - PISO BASICO VARIAVEL 15020001 0,00 0,00 0,00

001 0702-1 19.515-4 - CONCURSO PUBLICO 2010 15020001 0,00 0,00 0,00

001 0702-1 19.612-6 - CONCURSO CAMARA 2010 15020001 0,00 0,00 0,00

001 0702-1 21.037-4 - ESGOTAMENTO TODOS OS SANTOS 15020001 0,00 0,00 0,00

001 0702-1 21.314-4 - AQUISIÇÃO DE ÔNIBUS - CAMINHO DA ESCOLA 11990000 0,00 0,00 0,00

001 0702-1 23.635-7 - PAR TP 10000000 0,00 0,00 0,00

001 0702-1 24.326-4 - PMVP OFMA SBPC - ASSISTENCIA SOCIAL 10000000 0,00 0,00 0,00

001 0702-1 24.327-2 - IGD BF 13990000 0,00 0,00 0,00

001 0702-1 24.328-0 - IGD SUAS 60000000 515,83 515,83 0,00

001 0702-1 24.329-9 - PAB FIXO BANCO BRASIL PBFI 12990000 0,00 0,00 0,00
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001 0702-1 24.330-2 - PMVP OFMA SPBV II - PISO BASICO VARIAVEL 10000000 0,00 0,00 0,00

001 0702-1 24.331-0 - A - PISO MEDIA COMPLEXIDADE 2013 13010000 0,00 0,00 0,00

001 0702-1 24.331-0 - PISO MÉDIA COMPLEXIDADE 2013 13010000 1.997,48 1.997,48 0,00

001 0702-1 24.332-9 - PETI 2 60000000 0,00 0,00 0,00

001 0702-1 24.920-3 - AUXILIO FINANCEIRO AOS MUNICIPIOS 10000000 0,00 0,00 0,00

001 0702-1 25.062-7 - INFRAESTRUTURA ESCOLA - PAR MOBILIÁRIO 11990000 0,00 0,00 0,00

001 0702-1 25.508-4 - CAMINHO DA ESCOLA - ÔNIBUS PRONACAMPO 11990000 0,00 0,00 0,00

001 0702-1 26.248-X - A - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - PAC I 11990000 36.721,61 36.721,61 0,00

001 0702-1 26.248-X - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - PAC I 11990000 0,00 0,00 0,00

001 0702-1 283.142-2 - DESONERACAO/ICMS 10000000 0,00 0,00 0,00

001 0702-1 5.857-2 - CONVENIO MERENDA-ESCOLAR 11070000 0,00 0,00 0,00

001 0702-1 5.965-X - CONV. FNDE PROGRAMA DIRETO DINHEIRO ESCOLA 11990000 0,00 0,00 0,00

001 0702-1 5.973-0 - VIGILANCIA SANITARIA 12030000 0,00 0,00 0,00

001 0702-1 5.975-7 - PACS 12030000 0,00 0,00 0,00

001 0702-1 9.200-2 - FPM 15020001 0,00 0,00 0,00

001 0702-1 9.204-5 - RECURSOS MINERAIS 10000000 0,00 0,00 0,00

001 0702-1 9.205-3 - PETROBRAS 16040000 0,00 0,00 0,00

001 0702-1 9.212-6 - ITR 10000000 0,00 0,00 0,00

001 0702-1 9.754-3 - FARMACIA BASICA 12030000 0,00 0,00 0,00

021 0201 10.924.959 - VIGILANCIA  SANITÁRIA - SIA SUS 12010000 0,00 0,00 0,00

021 0201 11.215.829 - CONSTRUÇÃO DA QUADRA FIGUEIRA 15020001 0,00 0,00 0,00

021 0201 11.561.255 - CONSTRUÇÃO DA UNIDADE DA SAÚDE 12030000 0,00 0,00 0,00

021 0201 11.577.814 - CENTRO DE REABILITAÇÃO ASSISTENCIA SOCIAL 15020001 0,00 0,00 0,00

021 0201 11.598.281 - CALÇAMENTO RUA JACOB OST 15020001 26,49 26,49 0,00

021 0201 11.633.278 - AMPLIAÇÃO ESCOLA TODOS OS SANTOS 11110000 0,00 0,00 0,00

021 0201 11.673.852 - FUNDO PARA REDUÇÃO DA DESIQUALDADE SOCIAL. 16050000 0,00 0,00 0,00

021 0201 12.271.987 - FUNDEB - BANESTES 11110000 0,00 0,00 0,00

021 0201 12.589.297 - PRONAF CAPIXABA 2007 15020001 0,00 0,00 0,00

021 0201 12.715.223 - CAMPO FUT. SOCIETY CORREGO DO ESTEVAO 15020001 0,00 0,00 0,00

021 0201 12.715.298 - PRAÇA SAO MARCOS 15020001 0,00 0,00 0,00

021 0201 12.790.176 - CAMINHÃO PIPA 15020001 0,00 0,00 0,00

021 0201 12.925.327 - PMVP - AQUISIÇÃO AMBULANCIA 15020001 0,00 0,00 0,00

021 0201 12.975.546 - DIÁRIAS EDUCAÇÃO 11010000 0,00 400,00 (400,00)
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021 0201 12.975.942 - DIÁRIAS SAÚDE 12010000 0,00 30,00 (30,00)

021 0201 13.106.307 - CONSIGNAÇÃO BANESTES S/A 15020001 0,00 0,00 0,00

021 0201 13.562.079 - AQUISIÇÃO EQUIPAMENTOS CRAS 13010000 0,00 0,00 0,00

021 0201 13.638.036 - PMVP SEPD 12030000 0,00 0,00 0,00

021 0201 14.575.310 - INSULINA P/ DEPENDENTES 12030000 0,00 0,00 0,00

021 0201 16.084.378 - TRANSPORTE ESCOLAR 11990000 0,00 0,00 0,00

021 0201 17.154.790 - PRONAF CAPIXABA 2009 - AQUISIÇÃO DE RETRO ESCAVADEIRA 15020001 0,00 0,00 0,00

021 0201 17.215.047 - CAMPO FUTEBOL CONCEIÇÃO DO QUINZE 15020001 0,00 0,00 0,00

021 0201 17.215.211 - QUADRA LAGINHA 15010001 0,00 0,00 0,00

021 0201 17.588.930 - PMVP SESPORT 15020001 0,00 0,00 0,00

021 0201 17.715.038 - PAVIMENTAÇÃO DE RUAS 15020001 0,00 0,00 0,00

021 0201 17.858.960 - PMVP FUNDO ESTADUAL ASSITENCIA SOCIAL 13010000 0,00 0,00 0,00

021 0201 17.916.131 - CAMPO SOCIETY VILA PAVÃO 15020001 0,00 0,00 0,00

021 0201 18.232.439 - PISO BASICO FIXO 13010000 0,00 0,00 0,00

021 0201 18.270.322 - SECADOR CAFÉ 15020001 0,00 0,00 0,00

021 0201 18.270.371 - ESTRUTURAÇÃO AGROINDUSTRIA 11070000 0,00 0,00 0,00

021 0201 18.998.799 - TOMADA DE PREÇO 01/2010 15020001 0,00 0,00 0,00

021 0201 19.497.395 - TOMADA DE PREÇO 001/2011 12030000 0,00 0,00 0,00

021 0201 19.864.180 - TOMADA DE PREÇO 003/2011 15020001 0,00 0,00 0,00

021 0201 2.693.075 - ICMS 10000000 25.184,72 25.184,72 0,00

021 0201 2.693.083 - IPI 10000000 0,00 0,00 0,00

021 0201 2.693.133 - TRIBUTOS 10000000 0,00 0,00 0,00

021 0201 2.693.208 - CONVENIO 080/93 - CESAN 60000000 0,04 0,04 0,00

021 0201 20.072.377 - 19º POMITAFRO 15020001 0,00 0,00 0,00

021 0201 20.072.633 - BENEFICIOS EVENTUAIS 13010000 0,00 0,00 0,00

021 0201 20.111.332 - FMS - INSUMOS/INSULINA 12010000 0,00 0,00 0,00

021 0201 20.111.514 - FARMACIA BASICA 12030000 0,00 0,00 0,00

021 0201 20.360.475 - CAMINHÃO CARROCERIA 15020001 0,00 0,00 0,00

021 0201 20.370.987 - A - PMVP LEILAO 2011 19030000 137.043,55 137.043,55 0,00

021 0201 20.550.497 - PAVIMENTACAO DE RUAS - SEDE 15010001 0,00 0,00 0,00

021 0201 21.083.837 - BENEFICIOS EVENTUAIS 13990000 0,00 200,00 (200,00)

021 0201 21.083.977 - PISO BASICO FIXO 13990000 0,00 0,00 0,00

021 0201 21.103.049 - SIA SUS 12010000 0,00 12.140,70 (12.140,70)
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021 0201 21.223.193 - CONVENIO TRANSPORTE ESCOLAR 11080001 0,00 0,00 0,00

021 0201 22.307.912 - PROGRAMA INCLUIR 13990000 0,00 0,00 0,00

021 0201 22.501.472 - PAC-I 13990000 0,00 0,00 0,00

021 0201 22.524.482 - A - VIDAS NO CAMPO 15020001 0,00 0,00 0,00

021 0201 22.524.482 - VIDAS NO CAMPO 15020001 0,00 0,00 0,00

021 0201 22.583.603 - ATENÇÃO PRIMARIA A SAUDE 12010000 0,00 0,00 0,00

021 0201 22.687.487 - CONVENIO TRANSPORTE ESCOLAR 2013 31080001 0,00 0,00 0,00

021 0201 22.876.395 - A - CAMINHÃO BASCULANTE - IJSN 15020001 0,00 0,00 0,00

021 0201 22.876.395 - CAMINHÃO BASCULANTE - IJSN 15020001 0,00 0,00 0,00

021 0201 23.348.162 - FUNCOP 13990000 0,00 0,00 0,00

021 0201 23.871.809 - REDUÇÃO PARTE MUNICIPIO 10000000 0,00 0,00 0,00

021 0201 23.928.799 - FUNDO DE DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL 14020000 0,00 0,00 0,00

021 0201 24.346.223 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA COMPLEXIDADE - PCD 13990000 0,00 0,00 0,00

021 0201 24.346.546 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FUNCOP 2014 13990000 0,00 0,00 0,00

021 0201 6.158.885 - MDE 11010000 0,00 0,00 0,00

021 0201 6.245.575 - CONVENIO TRANSPORTE ESCOLAR 11070000 0,00 0,00 0,00

021 0201 6.498.760 - CONVENIO PRONAF 10000000 0,00 0,00 0,00

021 0201 7.837.594 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 15%. 12010000 0,00 300,00 (300,00)

021 0201 7.984.586 - DIARIAS - FUNCIONARIOS 10000000 0,00 0,00 0,00

021 0201 7.984.669 - DIARIAS - GAB. DO PREFEITO 15020001 0,00 0,00 0,00

021 0201 8.128.969 - IPTU - BANESTES 10000000 0,00 0,00 0,00

021 0201 9.058.181 - ILUNINAÇÃO PUBLICA 2003 15020001 0,00 0,00 0,00

021 0201 9.562.349 - CONVENIO SIA SUS 12010000 0,00 0,00 0,00

021 0201 9.793.910 - ISS - BANESTES 15020001 0,00 0,00 0,00

104 0556-8 000.000.10-0 - ABASTECIMENTO DE AGUA DE TODOS OS SANTOS 15020001 0,00 0,00 0,00

104 0556-8 006.006720024 - SALARIO EDUCAÇÃO 11070000 50,00 50,00 0,00

104 0556-8 006.223-5 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - AGENTES COMUNITARIOS DE SAUDE 12030000 50,00 50,00 0,00

104 0556-8 006.225-1 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - SAÚDE DA FAMILIA 12030000 8.775,71 8.775,71 0,00

104 0556-8 006.226-0 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - E.C.D 12030000 383,02 383,02 0,00

104 0556-8 00624013-8 - FMS - ACADEMIA AO AR LIVRE 12990000 0,00 0,00 0,00

104 0556-8 00624044-8 - FMS - FARMACIA BASICA 12030000 50,00 50,00 0,00

104 0556-8 00624045-6 - PAB FIXO 12030000 50,00 50,00 0,00

104 0556-8 00624046-4 - A - FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 12030000 16.768,14 16.768,14 0,00
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104 0556-8 00624046-4 - FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 12030000 50,00 50,00 0,00

104 0556-8 00624047-2 - FMS - VIGILANCIA SANITARIA 12030000 50,00 50,00 0,00

104 0556-8 00624048-0 - FMS - PROGRAMA DE REQUALIFICAÇÃO UBS AMPLIAÇÃO 12990000 0,00 0,00 0,00

104 0556-8 00647057-5 - FMS CAIXA ECONOMICA 12990000 0,00 0,00 0,00

104 0556-8 0066240537 - ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE SERVIÇOS DE ATENÇÃO BÁSICA DE SAÚDE 12990000 0,00 0,00 0,00

104 0556-8 0133-6 - FUNASA - CAMINHÃO COMPACTADOR DE LIXO 15020001 0,00 0,00 0,00

104 0556-8 030-5 - IPTU - CAIXA ECONOMICA 10000000 50,00 50,00 0,00

104 0556-8 624050-2 - PROGRAMA DE REQUALIFICAÇÃO DA UBS 12030000 0,00 0,00 0,00

104 0556-8 647025-7 - PAVIMENTAÇÃO DE RUAS 15020001 0,00 0,00 0,00

104 0556-8 647054-0 - CONSTRUÇÃO CAMPO E VESTIARIO TODOS OS ANJOS 15020001 2,59 2,59 0,00

TOTAL 227.769,18 240.839,88 (13.070,70)

Débito CréditoCréditoDébito

Não Lançada na Contabilidade Não Lançada no Banco
Conta Bancária Documento Histórico

12.975.546 CH - 443 CELINA GONZAGA BONFIM 0,00 0,00 60,00 0,00

12.975.546 CH - 513 ELISANGELA FERREIRA DE AGUIAR 0,00 0,00 30,00 0,00

12.975.546 CH - 519 NIUCELIA BIENOW KRAUSE 0,00 0,00 30,00 0,00

12.975.546 CH - 534 APARECIDA MALACARNI GOLTARA DONDONI 0,00 0,00 60,00 0,00

12.975.546 CH - 544 CLAUDIANI RODRIGUES DA SILVA 0,00 0,00 60,00 0,00

12.975.546 CH - 547 MARCIO ROBERTO VALENTE DE FREITAS 0,00 0,00 160,00 0,00

TOTAL DA CONTA BANCÁRIA 0,00 0,00 400,00 0,00

12.975.942 CH - 1922 ROSE MARY WUTKE MAGALHAES 0,00 0,00 30,00 0,00

TOTAL DA CONTA BANCÁRIA 0,00 0,00 30,00 0,00

21.083.837 CH - 82 NILDA PRUDENCIO DE OLIVEIRA 0,00 0,00 200,00 0,00

TOTAL DA CONTA BANCÁRIA 0,00 0,00 200,00 0,00

21.103.049 CH - 27 CARLOS BENTO DA SILVA - ME 0,00 0,00 12.140,70 0,00

TOTAL DA CONTA BANCÁRIA 0,00 0,00 12.140,70 0,00

7.837.594 CH - 4233 LEANDRO DAL COL 0,00 0,00 300,00 0,00

TOTAL DA CONTA BANCÁRIA 0,00 0,00 300,00 0,00
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Conta Contábil: 111115002000 - POUPANÇAS
Banco Agência Nº da Conta Fonte Rec. Saldo Contábil DiferençaSaldo do Extrato
021 0201 2.693.083 - A - IPI 10000000 1.912,03 1.912,03 0,00

104 0556-8 19.941-4 - CONSTRUÇÃO CAMPO E VESTIARIO TODOS OS ANJOS 15020001 8.596,98 8.596,98 0,00

104 0556-8 21.000-0 - PROGRAMA DE REGUALIFICAÇÃO DA UBS 12030000 42.581,84 42.581,84 0,00

TOTAL 53.090,85 53.090,85 0,00
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Conta Contábil: 111115003000 - FUNDOS DE INVESTIMENTO
Banco Agência Nº da Conta Fonte Rec. Saldo Contábil DiferençaSaldo do Extrato
001 0702-1 10.011-0 - A - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 12010000 8.175,16 8.175,16 0,00

001 0702-1 10.838-3 - A - MERENDA DA CRECHE 11990000 4,49 4,49 0,00

001 0702-1 12.032-4 - A - SALÁRIO EDUCAÇÃO 11070000 750,18 750,18 0,00

001 0702-1 12.074 X -A - CEX 15020001 0,00 0,00 0,00

001 0702-1 12.345-5 - A - CIDE 16010000 339,02 339,02 0,00

001 0702-1 13.124-5 - A - PMVP - ESG 12010000 55.569,74 55.569,74 0,00

001 0702-1 13.709-x - A - BOLSA FAMILIA 12030000 0,75 0,75 0,00

001 0702-1 14.507-6 - A - PM VILA PAVÃO PNATE 11990000 0,00 0,00 0,00

001 0702-1 14.563-7 - A - MEDICAMENTOS DOS GRUPOS DE HIPERTENSÃO, DIABETES, ASMA E RENITE 32010000 48.997,59 48.997,59 0,00

001 0702-1 14.677-3 - A - PMVP PROGRAMA DE APOIO SISTEMA ENSINO PARA ATENDER AO EJA 31990000 7,53 7,53 0,00

001 0702-1 15.435-0 - A - FUNDEB 11020000 80.963,26 80.963,26 0,00

001 0702-1 15.901-8 - A - SIMPLES NACIONAL 10000000 43,52 43,52 0,00

001 0702-1 16.290-6 - A - FNS BLMAC 12030000 330,91 330,91 0,00

001 0702-1 16.436-4 - A - PM VILA PAVÃO - MERENDA 11070000 30,14 30,14 0,00

001 0702-1 17.626-5 - A - MELHORIA SANITARIA DOMICILIARES 12030000 0,00 0,00 0,00

001 0702-1 18.111-0 - A - MERENDA PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 31990000 24,95 24,95 0,00

001 0702-1 18.256-7 - A - AUXILIO FINANCEIRO AOS MUNICIPIOS 15020001 0,00 0,00 0,00

001 0702-1 19.253-8 - A - FNS - FARMACIA BASICA 12030000 79,18 79,18 0,00

001 0702-1 19.254-6 - A - FNS PAB 12030000 91.681,80 91.681,80 0,00

001 0702-1 19.255-4 - A - FNS BLMAC 2 12030000 81,10 81,10 0,00

001 0702-1 19.257-0 - A - VIGILANCIA SANITARIA 2 12030000 60.807,61 60.807,61 0,00

001 0702-1 19.313-5 - A - PISO BASICO VARIAVEL 15020001 0,00 0,00 0,00

001 0702-1 19.515-4 - A - CONCURSO PUBLICO 2010 15020001 2.295,68 2.295,68 0,00

001 0702-1 21.037-4 - A - ESGOTAMENTO TODOS OS SANTOS 15020001 0,00 0,00 0,00

001 0702-1 21.314-4 - A - AQUISIÇÃO DE ÔNIBUS - CAMINHO DA ESCOLA 11990000 23.066,99 23.066,99 0,00

001 0702-1 23.635-7 - A - PAR TP 10000000 220.844,93 220.844,93 0,00

001 0702-1 24.326-4 - A - PMVP OFMA SBPC - ASSISTENCIA SOCIAL 10000000 954,34 954,34 0,00

001 0702-1 24.327-2 - A - IGD BF 13990000 71.418,66 71.418,66 0,00

001 0702-1 24.328-0 - A - IGD SUAS 60000000 19.570,22 19.570,22 0,00

001 0702-1 24.329-9 - A - PAB FIXO BANCO BRASIL PBFI 12990000 59.778,12 59.778,12 0,00

001 0702-1 24.330-2 - A - PMVP - OFMA SPBV II - PISO BASICO VARIAVEL 10000000 23,62 23,62 0,00
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001 0702-1 24.332-9 - A - PETI 2 60000000 0,00 0,00 0,00

001 0702-1 25.062-7-A - INFRAESTRUTURA ESCOLA - PAR MOBILIÁRIO 11990000 172.644,58 172.644,58 0,00

001 0702-1 25.508-4-A - CAMINHO DA ESCOLA - ÔNIBUS PRONACAMPO 11990000 518.423,61 518.423,61 0,00

001 0702-1 283.142-2 - A - DESONERAÇÃO/ICMS 10000000 3.391,39 3.391,39 0,00

001 0702-1 5.857-2 - A - CONVENIO MERENDA ESCOLAR 11070000 0,38 0,38 0,00

001 0702-1 5.965-X - A - CONV. FNDE PROGRAMA DIRETO DINHEIRO ESCOLA 11990000 7.851,94 7.851,94 0,00

001 0702-1 5.973-0 - A - VIGILANCIA SANITARIA 12030000 0,00 0,00 0,00

001 0702-1 5.975-7 - A - PACS 12030000 2,40 2,40 0,00

001 0702-1 9.200-2 - A - FPM 15020001 320,54 320,54 0,00

001 0702-1 9.204-5 - A - RECURSOS MINERAIS 10000000 3.553,31 3.553,31 0,00

001 0702-1 9.205-3 - A - PETROBRAS 16040000 71.007,93 71.007,93 0,00

001 0702-1 9.212-6 - A - ITR 10000000 92,38 92,38 0,00

001 0702-1 9.754-3 - A - FARMACIA BASICA 12030000 0,00 0,00 0,00

021 0201 10.924.959 - A - VIGILANCIA  SANITÁRIA - SIA SUS 12010000 0,00 0,00 0,00

021 0201 11.215.829 - A - CONSTRUÇÃO DA QUADRA FIGUEIRA 15020001 49,51 49,51 0,00

021 0201 11.561.255 - A - CONSTRUÇÃO DA UNIDADE DE SAÚDE 12030000 0,00 0,00 0,00

021 0201 11.577.814 - A - CENTRO DE REABILITAÇÃO ASSISTENCIA SOCIAL 15020001 0,00 0,00 0,00

021 0201 11.598.281 - A - CALÇAMENTO RUA JABOB OST 15020001 0,00 0,00 0,00

021 0201 11.633.278 - A  - AMPLIAÇÃO DA ESCOLA TODOS OS SANTOS 11110000 1,52 1,52 0,00

021 0201 11.673.852 - A - FUNDO PARA REDUÇÃO DA DESIGUALDADE SOCIAL 16050000 796.073,06 796.073,06 0,00

021 0201 12.271.987 - A - FUNDEB - BANESTES 11110000 0,00 0,00 0,00

021 0201 12.589.297 - A - PRONAF CAPIXABA 2007 15020001 0,00 0,00 0,00

021 0201 12.715.223 - A - CAMPO FUT. SOCIETY CORREGO DO ESTEVAO 15020001 17,55 17,55 0,00

021 0201 12.715.298 - A - PRACA SAO MARCOS 15020001 0,00 0,00 0,00

021 0201 12.790.176 - A - CAMINHÃO PIPA 15020001 0,00 0,00 0,00

021 0201 12.925.327 - A - PMVP - AQUISIÇÃO DE AMBULANCIA 15020001 0,00 0,00 0,00

021 0201 12.975.546 - A - DIÁRIAS EDUCAÇÃO 11010000 662,75 662,75 0,00

021 0201 12.975.942 - A - DIÁRIAS SAÚDE 12010000 969,42 969,42 0,00

021 0201 13.562.079 - A - AQUISIÇÃO EQUIPAMENTOS CRAS 13010000 0,00 0,00 0,00

021 0201 13.638.036 - A - PMVP SEPD 12030000 0,00 0,00 0,00

021 0201 14.575.310 - A - INSULINA P/ DEPENDENTES 12030000 1.314,61 1.314,61 0,00

021 0201 16.084.378 - A - TRANSPORTE ESCOLAR 11990000 0,00 0,00 0,00

021 0201 17.154.790 - A - PRONAF CAPIXABA 2009 - AQUISIÇÃO DE RETRO ESCAVADEIRA 15020001 0,00 0,00 0,00
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021 0201 17.215.047 - A - CAMPO FUTEBOL CONCEIÇÃO DO QUINZE 15020001 77.032,06 77.032,06 0,00

021 0201 17.215.211 - A - QUADRA LAGINHA 15010001 38.478,37 38.478,37 0,00

021 0201 17.588.930 - A - PMVP SESPORT 15020001 152,79 152,79 0,00

021 0201 17.715.038 - A - PAVIMENTAÇÃO DE RUAS 15020001 0,00 0,00 0,00

021 0201 17.858.960 - A - PMVP FUNDO ESTADUAL ASSITENCIA SOCIAL 13010000 10,41 10,41 0,00

021 0201 17.916.131 - A - CAMPO SOCIETY VILA PAVÃO 15020001 0,00 0,00 0,00

021 0201 18.232.439 - A - PISO BASICO FIXO 13010000 0,00 0,00 0,00

021 0201 18.270.322 - A - SECADOR CAFÉ 15020001 0,00 0,00 0,00

021 0201 18.270.371 - A - ESTRUTURAÇÃO AGROINDUSTRIA 11070000 0,00 0,00 0,00

021 0201 18.998.799 - A - TOMADA DE PREÇO 01/2010 15020001 0,01 0,01 0,00

021 0201 19.497-395 - A - TOMADA DE PREÇO 001/2011 12030000 0,00 0,00 0,00

021 0201 19.864.180 - A - TOMADA DE PREÇO 003/2011 15020001 1.788,88 1.788,88 0,00

021 0201 2.693.133 - A - TRIBUTOS 10000000 399,85 399,85 0,00

021 0201 2.693.208 - A - CONVENIO 080/93 - CESAN 60000000 0,00 0,00 0,00

021 0201 20.072.377 - A - 19ª POMITAFRO 15020001 0,00 0,00 0,00

021 0201 20.072.633 - A - BENEFICIOS EVENTUAIS 13010000 3,47 3,47 0,00

021 0201 20.111.332 - A - FMS - INSUMOS/INSULINA 12010000 15.158,68 15.158,68 0,00

021 0201 20.111.514 - A - FARMACIA BASICA 12030000 16.810,43 16.810,43 0,00

021 0201 20.360.475 - A - CAMINHÃO CARROCERIA 15020001 0,00 0,00 0,00

021 0201 20.370.987 - PMVP LEILAO 2011 19030000 0,00 0,00 0,00

021 0201 20.550.497 - A - PAVIMENTACAO DE RUAS - SEDE 15010001 280.751,51 280.751,51 0,00

021 0201 21.083.837 - A - BENEFICIOS EVENTUAIS 13990000 41.751,14 41.751,14 0,00

021 0201 21.083.977 - A - PISO BASICO FIXO 13990000 140.468,27 140.468,27 0,00

021 0201 21.103.049 - A - SIA SUS 12010000 111.237,14 111.237,14 0,00

021 0201 21.223.193 - A - CONVENIO TRANSPORTE ESCOLAR 11080001 0,00 0,00 0,00

021 0201 22.307.912 - A - PROGRAMA INCLUIR 13990000 24.385,57 24.385,57 0,00

021 0201 22.501.472 - A - PAC-I 13990000 108.488,96 108.488,96 0,00

021 0201 22.583.603 - A - ATENÇÃO PRIMARIA A SAUDE 12010000 109.465,46 109.465,46 0,00

021 0201 22.687.487 - A - CONVENIO TRANSPORTE ESCOLAR 2013 31080001 0,00 0,00 0,00

021 0201 23.348.162 - A - FUNCOP 13990000 49.892,36 49.892,36 0,00

021 0201 23.871.809 - A - REDUÇÃO PARTE MUNICIPIO 10000000 444,58 444,58 0,00

021 0201 23.928.799 - A - FUNDO DE DESONVOLVIMENTO MUNICIPAL 14020000 1.567.410,28 1.567.410,28 0,00

021 0201 24.238.461 - CONVÊNIO PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM PRAÇA RICA 15010001 0,00 0,00 0,00
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021 0201 24.238.461-A - CONVÊNIO PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM PRAÇA RICA 15010001 150.230,48 150.230,48 0,00

021 0201 24.346.223-A - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA COMPLEXIDADE - PCD 13990000 21.240,95 21.240,95 0,00

021 0201 24.346.546-A - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FUNCOP 2014 13990000 138.304,36 138.304,36 0,00

021 0201 6.158.885 - A - MDE 11010000 1,73 1,73 0,00

021 0201 6.245.575 - A - CONVENIO TRANSPORTE ESCOLAR 11070000 0,00 0,00 0,00

021 0201 6.498.760 - A - CONVENIO PRONAF 10000000 165,14 165,14 0,00

021 0201 7.837.594 - A - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 15%. 12010000 47,62 47,62 0,00

021 0201 7.984.586 - A - DIARIAS - FUNCIONARIOS 10000000 246,70 246,70 0,00

021 0201 8.128.969 - A - IPTU - BANESTES 10000000 26,61 26,61 0,00

021 0702-1 9.058.181 - A - ILUMINAÇÃO PUBLICA 2003 15020001 167.601,17 167.601,17 0,00

021 0201 9.562.349 - A - CONVÊNIO SIA SUS 12010000 42.379,58 42.379,58 0,00

021 0201 9.793.910 - A - ISS - BANESTES 15020001 677,80 677,80 0,00

104 0556-8 006.006720024 - A - SALARIO EDUCAÇÃO 11070000 2.123,39 2.123,39 0,00

104 0556-8 006.223-5 - A - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - AGENTES COMUNITARIOS DE SAUDE 12030000 21.070,45 21.070,45 0,00

104 0556-8 00624013-8 - A - FMS - ACADEMIA AO AR LIVRE 12990000 22.218,41 22.218,41 0,00

104 0556-8 00624044-8 - A - FMS - FARMACIA BASICA 12030000 33.320,58 33.320,58 0,00

104 0556-8 00624045-6 - A - PAB FIXO 12030000 382.031,92 382.031,92 0,00

104 0556-8 00624047-2 - A - FMS - VIGILANCIA SANITARIA 12030000 47.491,42 47.491,42 0,00

104 0556-8 00624048-0 - A - FMS -  PROGRAMA DE REQUALIFICAÇÃO UBS AMPLIAÇÃO 12990000 12.993,04 12.993,04 0,00

104 0556-8 00647057-5 - A - FMS CAIXA ECONOMICA 12990000 0,00 0,00 0,00

104 0556-8 0066240537 - A - ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE SERVIÇOS DE ATENÇÃO BÁSICA DE SAÚDE 12990000 118.992,94 118.992,94 0,00

104 0556-8 030-5 - A - IPTU - CAIXA ECONOMICA 10000000 3.947,08 3.947,08 0,00

104 0556-8 13.177-1 - PAVIMENTAÇÃO DE RUAS - CONTA APLICAÇÃO 15020001 0,00 0,00 0,00

104 0556-8 624050-2 - A - PROGRAMA DE REQUALIFICAÇÃO DA UBS 12030000 435,95 435,95 0,00

104 0556-8 647054-0 - A - CONSTRUÇÃO CAMPO E VESTIARIO TODOS OS ANJOS 15020001 0,00 0,00 0,00

TOTAL 6.071.893,91 6.071.893,91 0,00

TOTAL GERAL 6.352.753,94 6.365.824,64 (13.070,70)
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